Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

LZ
:17
0
 OZ

OZ
 I n

[ O
Z

-  o
nn

ei
sf

fia
l  o

lu
aw

el
Je

da
a

Ofício n° 7612020/DEPILEG

Ao Senhor
SANDRO WAGNER VAZ DOS SANTOS
Superintendente Regional do DAER
Bento Gonçalves

Bento Gonçalves, 20 de julho de 2020.

Assunto: Indicação

Senhor Superintendente,

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia da

Indicação protocolada sob número 31112020, de autoria do Vereador Volnei

Christofoli - PP, para as providências cabíveis.

Ao responder, favor mencionar o número deste ofício.

Atenciosamente,

Vere. or R iFAEL PA •UALOTTO

Presidente

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabentoss.gov.br

	Page 1